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Johtava hammaslääkäri Ari Nyysti on ilmoittanut, että 3 vrk:n ja 3 kk:n
hoitoonpääsy ei toteudu. Tähän tilanteeseen on vaikuttanut
korona-tilanteen aiheuttama tauko kevään toiminnassa sekä poissaolot.
Jotta suun terveydenhuollon palvelut saadaan lain edellyttämälle tasolle,
työnantajan edustajat ovat käyneet neuvotteluja sekä hammaslääkäreiden
että hammashoitajien lisätöistä. Neuvottelut hammaslääkäreiden lisätöistä
on käyty 21.10.2020.

Paikallinen sopimus lähtee siitä, että hammaslääkäreille korvataan
sopimuksessa tarkoitetun työn tekemisestä yleisen kunnallisen virka- ja
työehtosopimuksen tasoa paremmin. Lisätyöstä maksetaan
hammaslääkärille korvauksena kaksinkertainen vuosilomapalkan
perusteella laskettu tuntipalkka ja 100€ starttiraha/työvuoro. Korvaus pitää
sisällään kaikki hammaslääkäreille em. työstä suoritettavat
työaikakorvaukset (lisä-, yli-, ilta- ja lauantaikorvauksia ei erikseen
makseta), eikä hammaslääkärille tämän lisäksi suoriteta
lääkärisopimuksessa määriteltyjä työaikakorvauksia.
Muut ehdot ilmenevät liitteenä olevasta sopimuksesta.

Vt. kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto hyväksyy hammaslääkäreiden lisätöitä koskevan
paikallisen sopimuksen. Sopimus astuu voimaan heti, kun sopimus on
allekirjoitettu.

Tämä asia tarkastetaan kokouksessa.

Päätös:

Timo Lehti esitti Marja Ruokosen kannattamana asian palauttamista
uuteen valmisteluun. Palautusesitys hyväksyttiin.

Lisäselvityksinä uudessa valmistelussa tulee ottaa huomioon seuraavat
asiat:
 Sosiaali- ja terveyslautakunnan kanta ei ole tiedossa. Kyseessä on

kuitenkin suun terveydenhuollon toimintatapamuutos, johon tarvitaan
 asiantuntijalautakunnan kanta.

 Minkä sisältöisiä muiden kuntien vastaavat paikalliset sopimukset
ovat?

 Millainen sakkouhka suun terveydenhuollon kiireellisen hoidon



toteutusaikojen suhteen on? Onko ennen sakon maksuun
määräämistä ensin mahdollisuus korjata tilanne?

 Miten paikallinen sopimus vaikuttaa lisätyötä tekevien
työhyvinvointiin? Miten riittävä lepo ja palautuminen varmistetaan?

 Vaikuttaako po. hammashoitajien ja hammaslääkäreiden paikalliset
sopimukset muihin henkilöstöryhmiin?

 Miten paljon kustannukset nyt neuvotelluilla sopimusluonnoksilla
kasvavat?

 Onko suun terveydenhuollossa annettu kielto iltatyön tekemisestä?


